# ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



# БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

### РЕШЕНИЕ

11 сентября 2020 года

№ 134/1404a-4

с. Толбазы

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики выборах территориальная избирательная Башкортостан муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/204-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных сельских поселений комиссий муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, решила:

- 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутый в установленном порядке Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список прилагается).
- 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутых Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Председатель территориальной избирательной комиссии	 А.Н. Худайбердин
Секретарь территориальной избирательной комиссии	А.А. Герасимов
iisonparesibilen komiteenin	Ti.Ti. I epaciniob

## Приложение **ЗАВЕРЕН**

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 11 сентября 2020 г. № 134/1404а-4

#### СПИСОК

кандидатов при проведении выборов депутата Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутый избирательным объединением Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

### одномандатный избирательный округ № 10

Исламов Эдуард Маратович, родился 02.10.1990 года, место рождения: гор. Уфа, адрес места жительства: Республика Башкортостан, Уфимский район, с.Зубово, ул.Весенняя, д.2, кв.126; паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 10 номер 150379 дата выдачи 21.10.2010 выдан Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в Калининском районе города Уфы.